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ISF-rahaston ohjelman 2021-2027 
seurantakomitean kirjallinen menettely 15.-
26.7.2024 

 
Hyvät ISF-seurantakomitean jäsenet ja varajäsenet, 
 
Lähetämme alla seurantakomitean kirjallisen menettelyn 15.-26.7.2024 lopputuloksen. 
 
Ohjelman muuttaminen 
 
ISF-asetuksen ((EU) 2021/1149) 15 artiklan mukaisesti jäsenvaltio voi saada rahoitusta 
erityistoimiin edellyttäen, että kyseinen rahoitus merkitään myöhemmin sen ohjelmassa 
erityistoimiin osoitetuksi rahoitukseksi ja käytetään edistämään rahaston tavoitteiden 
toteuttamista. Sisäministeriö ISF-rahaston hallintoviranomaisena lähetti Euroopan komissiolle 
25.4.2023 erityistoimea “Specific Action Cybercrime - non-cash-payment fraud NCPF” - 
ISF/2024/SA/2.2.1. koskevan hakemuksen. Komissio ilmoitti kirjeessään 4.7.2024, että Suomen 
hakemus on hyväksytty ja Suomen ISF-ohjelmaan osoitetaan lisärahoitusta 913 770,77 euroa. 
Rahoituksesta 862 047,90 euroa on allokoitu hankeavustuksiin ja 51 722,87 euroa tekniseen 
apuun. Rahoitus on korvamerkittyä lisärahoitusta, joka tulee käyttää ehkäiseviin toimiin muita kuin 
käteiseen perustuvia maksupetoksia vastaan sekä virtuaalivaluuttoihin liittyviä, muita kuin 
käteiseen perustuvia maksupetoksia vastaan. 
 
Erityistoimen sisällyttäminen rahoitusvälineen ohjelmaan edellyttää ohjelman muuttamista. 
Erityistoimea koskevat tekstilisäykset on tehty liitteenä olevaan ohjelmaluonnokseen komission 
toimittaman tekstin pohjalta (sivut 20 ja 66). Lisäksi on muokattu erityistavoitteen 2 taulukoita 3 
(suunniteltujen varojen (EU) alustava jakautuminen tukitoimityyppien mukaan, s. 26) sekä 
taulukoita 4 (tekninen apu, s. 37) ja 6 (Kokonaismäärärahat rahastoittain ja kansallinen osuus, s. 
39). Muokkausmerkinnät näkyvät Word-tiedostossa. 
 
Ohjelman muuttaminen edellyttää seurantakomitean työjärjestyksen mukaisesti seurantakomitean 
hyväksymistä. 
 
Esitys: Seurantakomitea hyväksyy seuraavat muutokset rahoitusvälineen ohjelmaan: 
 

 Lisätään ohjelmaan erityistoimi ”Ehkäisevät toimet muita kuin käteiseen perustuvia 
maksupetoksia vastaan sekä virtuaalivaluuttoihin liittyviä, muita kuin käteiseen perustuvia 
maksupetoksia vastaan - PROVAC” sekä päivitetään siihen liittyvät tuotosindikaattorit. 

 Lisätään erityistavoitteeseen 2 erityistoimeen osoitettu määräraha 862 048 euroa. 
 Lisätään teknisen avun osuuteen 51 723 euroa. 

 
Erityistoimen indikaattoritietoja odotetaan vielä keskusrikospoliisilta ja erityistavoitteen 2 taulukoita 
1 (tuotosindikaattorit, s. 22) ja 2 (tulosindikaattorit, s. 25) tullaan päivittämään asianmukaisilla 
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indikaattoritiedoilla seurantakomitean hyväksymisen jälkeen. Myös mahdollisia sähköisestä 
järjestelmästä johtuvia teknisiä senttipyöristyksiä saatetaan tehdä taulukkoihin. Ohjelmaan 
saatetaan tehdä myös komission pyynnöstä muita teknisluontoisia muutoksia. 
 
Päätös: Esitykseen ei saatu kommentteja. Muutokset ohjelmaan hyväksyttiin.  
 
 
Liitteet:  
Liite 1 ISF-rahaston ohjelma luonnos 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


